
 
 

UCHWAŁA NR 827/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) 
oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XLII/279/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLIII/295/2023 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 stycznia 2023 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 120 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 120 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 159 227 364,69 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 12 223 929,59 

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 725 117,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 186 581 294,24 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 12 223 929,59 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 725 117,00    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5230



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2023 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5230



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 827/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie 
Zmniejszenie, 

zwiększenie 

754 
 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
120 000,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 120 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
120 000,00 

   OGÓŁEM: 120 000,00 

 

Zmiany po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Decyzji nr 488/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27.09.2023 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone (rezerwa celowa poz. 72), w kwocie  

120 000,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego 

szczebla powiatowego z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na wypłatę 

rekompensaty pieniężnej za ponadnormatywny czas służby dla funkcjonariuszy, działanie 

2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5230



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 827/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 120 000,00 

 75411  Komenda powiatowa PSP 120 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnie-
rzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

120 000,00 

   OGÓŁEM: 120 000,00 

 

Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, w sposób następujący: 

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenia w par. 4180 o 120 000,- zł, 

środki przeznaczone są na uzupełnienie wydatków na wypłatę rekompensaty pieniężnej  

za ponadnormatywny czas służby dla funkcjonariuszy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5230



                                                                                                                           Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 827/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2023 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

754 
  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 
25 015,00 25 015,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 25 015,00 25 015,00 

 
 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do upo-
sażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 

0,00 22 000,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 22 000,00 0,00 

 
 4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

0,00 3 015,00 

 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 640,00 0,00 

  4260 Zakup energii 375,00 0,00 

801 
  OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
51 772,87 51 772,87 

 80116  Policealne szkoły zawodowe 0,00 3 452,87 

 
 

4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 3 452,87 

 
80146 

 Dokształcania i doskonalenie 

nauczycieli 
9 612,00 9 612,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 612,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 4 612,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 5 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 42 160,87 38 708,00 

  4217 
Zakup materiałów i wyposażenia – 
program 

0,00 38 708,00 

  4307 Zakup pozostałych usług-
program 

38 708,00 0,00 

  
4440 

Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 452,87 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 10 177,06 10 177,06 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 177,06 10 177,06 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 10 177,06 

  4270 Zakup usług remontowych 10 177,06 0,00 

854 
  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 593,00 2 593,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 033,00 2 033,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 033,00 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 2 033,00 

 85446  Dokształcania i doskonalenie 

nauczycieli 

560,00 560,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 560,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 560,00 0,00 

   OGÓŁEM: 89 557,93 89 557,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5230



Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący:  

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenie w par. 4050 o 22 000,- zł, 

par. 4210 o 2 640,- zł, par. 4260 o 375,- zł, zwiększenia w par. 3070 o 22 000,- zł,  

par. 4180 o 3 015,- zł, zmiany dotyczą głównie zwiększenia planu na sfinansowanie 

równoważników pieniężnych oraz na wypłaty rekompensaty pieniężnej za przedłużony 

czas pracy. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80146 zmniejszenia w par. 4300 

o 4 612,- zł, par. 4700 o 5 000,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 4 612,- zł, par. 4410  

o 5 000,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4307 o 38 708,- zł, zwiększenie  

w par. 4217 o 38 708,- zł, w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4300 o 560,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 560,- zł, zmiany dotyczą przesunięć w planie wydatków 

realizowanego programu oraz zmiany w wydatkach na dokształcanie nauczycieli. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4270  

o 10 177,06 zł, zwiększenie w par. 4210 o 10 177,06 zł, dotyczy zwiększenia planu  

na zakup materiałów. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 4440 o 3 452,87 zł,  

w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4440 o 3 452,87 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie 

w par. 4120 o 2 033,- zł, zwiększenie w par. 4440 o 2 033,- zł, zmiany dotyczą 

urealnienia planu na odpis na fundusz socjalny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5230


	UCHWAŁA NR 827/2023 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2023-10-05T11:18:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




